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Au B Âvril L969

portant roodifi,catlon des taux iles tlroits et
taxe d.tentrée applicables aux tissus do coton
inprfuoés, et à certains lroduJ.t g dêé chapitros
42 et 87,-

].,8 PRESIDE{T XE LA RMUBTIQT'E,
ffiEF DU GOUVlRNErimm,

Yû 1a Proclanation du 17 juillet 1ÿ68, epprouvé e pa! Ie
réf6rendun du 28 juillot 1968 ;

lrU la loi no 61-51 du 31 d.ésembro 1961 établissant wr Code d.es
Inves tlssernent s, notanmont son article 21 relatlf attx Eosuroa
d.estlnéeg à protéger ltinôustrie Locale ;

VÜ 1rOrdonnance no 54/PR/NFIJ,/DT du 21 novqnbr e A966, portant
Cod.e des Douarres ;

VU JrOrdonnanco na 55/PR/L§AÂf ll au Zl novsntre 1966, instituant
une taxe fiscale r:n ique dl j.roBortation et uno taxe unlquo drex-
portation ,

Vu lrordonnanoe no 
^!/PR/]/J3æ/ 

AElCf au J juillct 196?, portant
règleoent d.es prlx et stoclrs i

VU Ie Décret no 23o/PR du 31 juillet 1968 portant fonmation du
0ouverneroent;

\ru Ie nécret no 234/P-SGG du 16 aoàt 1968, détêsûinant Ies Eerrices
rattaohés à.Ia Présid.errcè ale 1a Républlque ot fixant les attri-
butions aes meobres du Gouvettr ement ;

1/U 1a ConventLon d.t établissematt sigaée 1e 9 roal' 1968 €ntro Ie
Gouvernement de 1a Réptrbligue èu Dahoney ot Ia Sooiét6 rrlooDAtr r

SIIR ).a propositioh du Llinistre tle 1r Ecoaomj.e et ôes trY.nances ;

Le Conseil des Xllnistres entend-u.,

ORDOI{NE r

/lHIï tr E ler.- A comptor tle La d.ate d.o signaturo de 1a présente ord.onnano€ et
sous réserqe d.e 1t applioa.tioa des (Ij.sDositi,ong d-g f t stiols t5 dr Cod,o dos
nôiran€tr Étrt 1a cla)rso t:ransitoire, 1es t ar.rx iles d.roits et tares aI tâltrée perçus'
sur Ies proaluLt s ci-après d6signés sont moèiflés dans 1os oondl.tL.orls sulvartss t

PRESIDTII@ }E LÂ REPIIBLIqIE
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ctrl s 11§
nclu 23 /" 33 /"

Lo taux Ao 1a taxo fiscalo à 1i importation et 1o t aux global tles
rlroits et taxos à 1r laportation on r§giiao du tarlf mlninum et tlu tarlf gén6:ra1
appltcablee alx produit s d.u chapitro 42 sont relevés de 'îB pointo.

AnîIg..,E .- Ira pr6oento Ordonnanc€ sela exécutée comme 1ol, d,e 13Etet.Ê

I'ait à @TONOU, 1o I Avril 1969

- Wax Prlnts vérl.tabLes

par 1o Présiàont tle 1e Bépubliquo
6hef, ôu Oouvertment;
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